


AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA MEYER
RIQUALIFICAZIONE SALA ROSSA

QUADRO ECONOMICO

1 LAVORI

1.1 Opere civili

1.2 Impianti di climatizzazione 

1.3 Impianti elettrici e speciali

1.4 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta)

1. TOTALE LAVORI

2 SOMME A DISPOSIZIONE

I.V.A. 10% 

Imprevisti ed arrotondamenti

2. TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE INTERVENTO

137.809,78                  

24.348,62                    

19.608,95                    

Spese tecniche, comprensive di contributo CNPIA 4% e I.V.A. 22% (quota parte)

300.000,00                  

211.236,06                  

21.123,61                    

88.763,94                    

Dalle risultanze dei computi metrici-estimativi del progetto esecutivo, può desumersi il seguente quadro economico 
dell'intervento

EURO

35.420,64                    

32.219,69                    

29.468,71                    
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